
 

 

 
REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA LIBOHOVË 

 

Nr.______ prot.                                                                   Libohove, më 18 . 10 .2024 

 
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri: Bashkia Libohove 

Adresa: Rruga “Avni Rustemi”, Lagja “Linua” Nd.3. H.1 Libohovë  

Tel/Fax: 088122091 

E-mail: info@bashkialibohove.gov.al  

Ueb-faqe:www.bashkialibohove.gov.al 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: “E hapur - Punë publike” 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:  REF- 25443-10-18-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “RIPARIME NE VEPRAT UJITESE, FUSHA E 

STOJANIT (Nderhyrje ne rikonstruksionin e kanalit ekzistues dhe ndertim i kanaleve te reja per 

vaditje)”. 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punime ndërtimi për kanale ujitëse  

45247111-1 

 

6. Fondi limit: : 22,402,959 (njezet e dy milion e katerqind e dy mije e nenteqind e pesedhjete e nente)  

Lekë pa TVSH 

 Financimi për Vitin 2024 do të jetë 11,047,638 (njembedhjete  milion e dyzete e shtate mije e 

gjashteqind e tridhjete e tete) Lekë me TVSH. 

 Financimi për Vitin 2025 do të jetë 10,000,000 (dhjetë milionë) Lekë me TVSH. 

 
 Financimi për Vitin 2026 do të jetë 5,835,913 (pese milion e teteqind e tridhjete e pese mije 

e nenteqind  e trembedhjete) Lekë me TVSH. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 4 (kater) Muaj 

 Duke filluar nga data e nënshkrimit të kontratës (lëshimi/miratimi i lejes së 

ndërtimit/sheshit për objektin) 

 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 08/11/2024 (d/m/v) ora 10:00 

 

 

 

 
 

 

mailto:info@bashkialibohove.gov.al
http://www.bashkialibohove.gov.al/


9. Procedurë e Rishpallur: 

 

Po (X) Jo  

 

 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të prokurimit: 

 REF- 25353-10-17-2024 

 

b)  Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit “RIPARIME NE VEPRAT UJITESE, FUSHA 

E STOJANIT (Nderhyrje ne rikonstruksionin e kanalit ekzistues dhe ndertim i kanaleve te reja per 

vaditje)”. 

 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit: 22,402,959 (njezet e dy milion e katerqind e dy mije e nenteqind 

e pesedhjete e nente) Lekë pa TVSH 

 

 

 

 

 

 

 
KRYETAR 

 

  Leonard HIDE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
Adresa: Rruga “Avni Rustemi”, Lagja “Linua” Nr.3. H.1 Libohove, web: ww.bashkialibohove.gov.al, e-mail: 
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